INSERM U999

(RECHERCHE)
EXPLOITANT: Université ou Laboratoire

ETABLISSEMENT: CENTRE CHIRURGICAL MARIE LANNELONGUE REGION: lle-de-France

DEPARTEMENT: HAUTS-DE-SEINE
COMMUNE: LE PLESSIS-ROBINSON

Données déclarées au 31/12/2014

Nature des déchets

Volume déclaré

Catégorie

SO: solides organiques
Sl: solides incinérables
Sl: solides incinérables
Sl: solides incinérables

LA: liquides aqueux

eI Activité ,

Squi déclarée (en Radionucléides
quivalent MBq)

conditionné) a

0,01 - SH

0,01 - °H

0,01 - 3H

0,01 - *H

5 4,30.10" SH
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FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

FMA-VC

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01

F3-7-01
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